PORTARIA N.º 410, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designa os integrantes da Fanfarra Municipal de Pato
Bragado – PR, para participarem do Desfile Cívico alusivo ao 25º Aniversário do Município
de Mercedes – PR, conforme ofício n.º SMED n.º 30/2017 recebido da Prefeitura
Municipal de Mercedes, á realizar-se no dia 13 de setembro de 2017, na Cidade de
Mercedes – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 12 de setembro de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 410/2017
NOME COMPLETO RG

1. Agles 14.174.017-2
2. Alexandre Bettencourt
3. Andressa Beskow 15.033.850-6
4. Bruna Luise Coradine 9.738.900-4
5. Caiame Szczuk
6. Caíque Szczuk 10.261.140-3
7. Caroline Tolfo 13.721.834-8
8. Diego Michel Canelo 13.087.413-4
9. Emerson Van Haandel 14.176.092-0
10. Erickles Acuna 13.666.707-6
11. Esequiel elias hofmann 14.870.512-7
12. Fabrício Goiz 14.689.258-2
13. Gabriel Antonio Heller Epp 13.432.507-0
14. Gabriel dos santos 14.230.338-8
15. Gabriel dos Santos Padilha 14.573.942-0
16. Isabel Bender 13.498.612-3
17. Jaqueline Follmann 13.156.496-1
18. Lívia Manuella Fernandes Riedel 11.185.6563-7
19. Luan Liedson Bruch 13.366.425-4
20. Maurício Marciandro Mareco 10.642.603-1
21. Maycon vinicius Emmel 12.684.627-4
22. Natália Amanda Paulus 13.502.481-3
23. Nayara Humeres 14.407.898-5
24. Pedro Kramatrcheck 13.974.378-4
25. Raul Alberto Bressan 12.915.068-8
26. Rayssa Miriam do Nascimento
27. Roberto Gabriel Weber 132.017.159-13
28. Ryan 14.252.984-0
29. Samuel Bianchini 12.863.139-9
30. Tais Fernanda Eckhardt da silva 14.561.241-0
31. Tais Rafaela Paulus 14.002.857-6
32. Vanderlei Rodrigo Barros Pires 13.703.510-3
33. Victor Canabarro 10.642.747-0
34. Wellington